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Am6 o mpoxtied g pe apid. 167/2023 Extaxtic cvvedpioong tng Oucovopukyg Emtponig.
Ap. amopdoewc : 187

Odua: Anwyn amépacns wepl kardptions 14ns Avaudppweons tov apovmoloyicuod tov Aijuov otkov. ‘Etovs 2023.

Y10 Xaidapt kor 6to Anpotikd Katdotnuo ofuepo tv 16" tov pive Agkepfpiov, tov étovg 2023 nuépa g
efooudoag Xappato wor dpa 17:00, covnibe o ‘Extaoktn owr Ldong cuvedpiaon n Owovoukr Emtpomn, votepa
and v v’ mwpot.: 89889/15-12-2023 &yypaern mpoéckAnon tov IIpoédpov, mov dNUOCIENTNKE VOLLUO KOl EGTAAN HE
NAekTpoviKd Tayvopoueio ota LEAN TG, Yo cLETNOT Kot Ay OmOQACTG GYETIKA Le Ta BEpata Tng nuepnoog dtdtaéng,
oOueova, PE TiG olatdéels: a) tov apbpov 75 tov N. 3852/2010 (OPEK 87/A°/07-06-2010) — «Néa, ApyITEKTOVIKT NG
Avtodioiknong kot g Amokevipopévng Awoiknong — Ipoypoppo Kodiikpdtne» kol tov dpBpov 78 tov N.4954/2022,
oS TpomomodnKay Kot wyvovy kot B) v pe apd. 374 Eykorkio (ApBudg [potokdiiov: 39135/30.05.2022 AAA:
YMIT46MTA6-®75) tov Yrovpyeiov Ecmtepikdv.

AoV domietddnke OTL VEGPYEL VOULUN amapTic, 0ed0UEVOL OTL €Tl cLVOAOL evvéa (9) pedmv Ppébniay mapovta ta €6
(6), Mot

I'ewpylog Apyvpomovrog - (ITpoedpog O.E).
Kovotavtiva Xpovorohiov - (TaKTikd HEAOG).
Evpopoeia Zappa - (toktikd pérog)
Hovayidng Toatcapdvng - (taxtucod péEXL0Q)
Baciing Kapotloagpépng - (toktikd pnéloc)
Aqpntpa Aobpovpa — (ToKTIKO PEAOC)

ANl S

Amdvtec: Ot Anpotikoi ZouPovAol K.k - Miyding Xelékog - Amootoing Ogopiing kot Anuntpng Areakng (Taxtikd
HEAN).

O Ipoedpog g Okovopukng Extponng, votepa amd tn damictmon g omaptiog, KNpvie v Evapén g
cuvedplaong.
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O Ilpoedpog e Owovouukng Emponns , dotepo. amd ™ diamiotwon e amoptios, EVRUEPWTE To. WeA, OTL I ue apib.
89889/15-12-2023 mpooiinon exdobnke adupwva ue tic diatdlers tov apbpov 75. map. 6, wov N. 3852/2010, omwg
TPOTOTOINONKE KOl LOYVEL, G KOTETELYOVGO, OLOTL EIVOL OTOPOITNTY 1] GUECH ANWN GTOPOOHS Yio, THY e0pvBun Asrtovpyio
TV vrnpeoiay tov Aquov. H Owovouixy Emitporny eykpivel opopwva ot 10 Géua mov meptlopfavetor otnv nuepnoio;
01670LN S1KOIOAOYEL TV KOTETEIYODOO TPOCKANGH- GOVEOPIATH.

O Ilpoedpoc s O.E. k. I'. Apyvpomoviog eionyoduevos 1o  Béuo ¢ nuepnotas daralng, &0soe vmoyn twv uelmv
wme, mv or’ opif. 89931/2023 ewonynong e A/vong Otkovouukov Yanpeoiav, mg Katwtépm:

Me to apBpo 8 tou B.A. 17-5/15-6-59 (DEK 114/59 teuxog A') opilovral ta €§Ag:
«1. AlapKoUVTOC TOU OLKOVOULKOU £TOUC QTayopeUETal HETOPOPA TOTWOEWS Ao Kepalailov £1¢ keddAalov Kal anod
apBpovu 1 apbpov.
2. E€QPpETIKWG TTANV TWV €V TW TPOUTIONOYLOUW EYYEYPOUUEVWY TILOTWOEWVY SL' ekTEAEDLY €pywy, Tiepl WV To ApBpov 161
TOU O6NUOTIKOU KOl KOWOTIKOU KWOLKOC, EMITPEMETOL N HeTOPOPA TIUOTWOEWC WG EKMANPWOEVTOG Tou okomol N
KOTAOTAVTOC avediKTou Tpog emalinolv AANG TMOTWOEWG AVAYEYPOUUEVNG EV TW TIPOUTTOAOYLOMW TOU auToU 1 dAAou
kedalaiov 1 mpo¢ Snuloupyla MoTwoewv 6U' €KTAKTOUG KOL ETMELYOUCAG OVAYKAC UN TIPOPAETOUEVAG &V TW
TPOUTIOAOYLOUW.
3. H kata petadopdav SLABe0IG TWV KATA TNV TPONYOUMEVNY Ttapdypadov TIOTWOEWY Tpaylatonoleital 8u' eldikwv
ornopAoswv Tou SNUOTKOU CUUPBOUAIOU EVKPLVOHEVWV KOTA Ta¢ Statdgelg tou dpbpou 1 tou N.A. 3777/1957. Au
amodacelg 6€ov va katovopdlouv Ta kepdahata Kol apbpa, mpog avénNoLv TWV MIIOTWOEWY TWV ONMOoLWV PeTadEpovTal Ta
avaAapfavopeva mood 1 va kaBopilouv Ta véa kedpdalata kot apbpa, ativa §€ov va SnuoupynBbolv 0GaKLg TTPOKELTAL
niepl anpoomntou damavng.
4. MNpo¢ mpoAnPv evOexopévng QVETAPKEIAG TwWV TUOTWOEwWV &L ampoomtoug Samavag, avoypddetal &V Tw
npoUmoAoylopw tou Srpou Tiotwolg utd dlov keddAalov UTO TiTAov «AmoBepatikov» Kal apbpov unmod tov TitAov
«Mooov SLaBEaipov MPog avaMANPWOLY TWV TILOTWOEWV, aitiveg NBeAov eupedn) ev avemapkeia, wg Kal 81’ EKTAKTOUG Kall
EMELYOVUOAC AVAYKOC LN TIPOBAETOUEVAC EV TW TTPOUTIOAOYLOUW».
5. Ao TNV MAnpecTépav amo MAEUPAG AOYLOTIKNG TAEewg TapakoAolBNow Kol gudavioly TN KWACEWG Twv Sla
HETAdOPAC MPAYLATOTOOUUEVWY KOTA ThV Ttapdypado 2 Tou Tapoviog apBpou aUEOUELWOEWY TWV TILOTWOEWYV, N
petadopd TOUTWV €evepyeltal HECW TOU &V TN Tapaypddw 4 tou mapoviog mpoPAemopévou Kedalaiou tou
nipoUmoAoyLopoU ».
JUpdwva pe v map 5 tou apbpou 23 tou N. 3536/07,0tov Mevikd Mpappotéa tng Mepudépelag umopfailovtal yla
£AeyX0 VOUUOTNTAC Ol amodACELl TWV SNUOTIKWY N KOWOTIKWV CUPBOUAlWV Tou adopolv avopopPwoelg twv
npoUmnoAoylopwy twv O.T.A., cUVOSEUOUEVEG a0 TIG ELONYNAOELS TwV apuodlwy untnpectwy. H mpoBeopia tou dgltepou
edadilouv tng map. 1 tou dpbpou 149 tou Kwdika Afuwv Kot Kowotntwv mou Kupwbnke pe To dpBpo mMPwTo Tou V.
3463/2006, otnv mepintwon auvth, opiletal oe Séka NUEPEC. Ta apuodla Opyava OU EVEPYOUV KATA mapdfach Twv
Slataéswv tou TpwTou edadiou TNG TMapoloag TMapaypAPoU UTEXOUV, aVEEAPTNTA amd TUXOV TIOWILKH €uBuvn,
TMEBaPXIKN KoL AoTIKA eVBUVN KOTA TIG SLaTAELS Twy apBpwv 141, 142 kat 143 tou Kwdika Afpwv Kat Kowvothtwy mou
KUPWONKE pe To ApOpo TpwTo ToUu V. 3463/2006.

Jupudwva pe to Ymoupyeio Eowtepkwy N avopuopdwaon Tou PoUmoloyLlopoU amoTeAsl KAt ouciov TPOMOmMoinen TG
anodacng pe tnv omoia Pndiotnke autodc. Apa, yla TNV £€kS00N TNG TPOTTOMOLNTLKAC TOU MpoUmoAoylopol anodaong,
amatteitat N tpnon tou Bou Ttimou kal Swadikaocioag, Onwg opiletat otnv keipevn vopoBeoia. (YM.EZ.
28376/18.07.2012). JUpdwva mavta pe to 6o éyypado, e Ti¢ Statdgelg tng map. 5 tou dpbpou 23 tou v. 3536/2007 o
VOHoBETNG B€Ael va puBuicel éva emipépoug {ATNUO He TPOTO SLadopPeTIKO amd TO €V YEVEL LoYUovTa- Kal &n tnv
npoBeopia evtog TN omoliag n emomntevouoa apx OAOKANPWVEL TOV EAEYXO VOULUOTNTAG TG anmodaong avapopdwaonc.

ATO TO TapATAVW €yypado CUVAYETAL OTL EKTOC OO TNV ELCNYNOCN TWV OPUOSIWY UTNPECLWY ATALTETAL KaL N THPNoN
Tou (8lou Tumou kat Stadikaciog, Onwc oplletal otnv Keipevn vopoBeoia, yla Tov mpoUlmoAoyLouo.

Me to v. 4172/2013 opiletal OtL N €KTEAECTIKY €MTPOTA Kat N ertporny StaBoUAsuong SLATUTWVYOUV TN YVWHN TOUC
MOVO KOTA TO 0TASLO KOTAPTIONG TOU TPOUTOAOYLOHOU Kal Sgv amalteltal €Kk VEOU YVWHOSOTNOH TOUG yla OTOLEC
ovapopdwoelg Tou akolouBrioouv. (map 5 apBpo 77 N. 4172/2013). YrievBupiletal OTL N EKTEAECTIKY EMLTPOTIH, OTO
MAQOWO Twv apUOSIOTATWY TNG TIou 0PopPOoUV TNV TIPOETOLUACIA KATAPTIONG TOU TPOUTOAOYLIOUOU, KATABETEL TO
TIPOOXESLO QUTOU GTNV OLKOVOULKNA emitporr). Ma tn olvTagn Tou TPooXediou, N EKTEAECTLKH ETLTPOT) CUYKEVIPWVEL KOl
afloAoyel TUXOV TIPOTACELG TWV UTINPECLWY ToU 8Npou, kabwg Kal tng emtpomnig StaBoUAsuong, epOCOV AUTH UTAPXEL.
Edv to mpooxéSio dev kataptiotel i 6ev UTTOPANOEL EUMPOBECUA OTNV OLKOVOWLKH EMLTPOTTH, TOTE KATOPTI{ETAL OO
autnv (rap 5 apbpo 77 N. 4172/2013).

Juvenwg, ocUpdwva pe to €yypado tou YM.EX. 28376/18.07.2012, £kTOG Twv pnTd €€0IPOUUEVWY SLASIKOOLWY TNG
SloTUMWoNG yVWHNG ard TNV eKTEAECTLKN EMLTPOTN Kal TNV emitponr] StafolvAeuong, pe to v. 4172/2013, oL UTIOAOLTTEG
EVEPYELEC aVaOPpPWaNG Tou TtpolTtoAoyLlopol, akoAouBoUv tnv trpnon tou iSlou tumou Kat Stadkactiag pe tn PAdlon
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ToU mpoUmoAoyLopoU.
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Emeldn, €xouv mpokUYel emeiyovoec avaykeg oL omolec Oev eiyav mpoPAedBel otov mpolmoloylopd tou Anuou
Xaidapiou tou TpEYOVTOG £TOUC MapioTaTal avaykn SnULOUPYLAC TOTWOEWV Yyl TNV KAAUYPN TWV aVOYKWY QUTWV.
Mpokelwévou va yivel autd mpénel va mponynBel n petadopd TMIOTWOEWV, AMO OUyKekpluévoug K.A. Tou
TPOoUTTOAOYLOHOU TOU TPEXOVIOG £TOUG OTOUG OTMOILOUG QUTEG elval EYYEYPOUUEVEG, OTO amoBepaTikO KedAAOLO TOU
Anpotikol TPoUTIOAOYLOHOU KOl 0T OUVEXElX HeTadopd amd To amobepatikd keddAalo tou Anpotikol

nipoUmoAoylopoU yla Tn Snuloupyic Twv KOVoUpLWVY TILOTWOEWV.

Me Bdon to mopamavw n OLKOVOULKH UTtnpecia Tou Afpou adol €haBe umodn tng

e Tnvmoap 5 apbpo 23 N. 3536/07

e 10 apBpo 8 tou B.A. 17-5/15-6-59 (DEK 114/59 tel)xog A')
e T0eyyp. YN.ES. 28376/18.07.2012

e map.5dapBbpo 77 N. 4172/2013

e 10 apBpo 161 N. 3463/2006

e 10 GpBpo 165 tou N.4964/2022 (DEK 150/A"30-7-22), to GpOpo 30 N.4917/2022 (DEK 67/A'31-3-2022) & Tto dpbpo

15 N.4915/2022 (DEK 63A/24-3-2022)

e ToOvV TpoUmoAoylopo tou AnRuou Xaidapiou, €toug 2023, o omoloc Yndiotnke pe thv aplb.

Anodoaon tou AnpotikoU TupBouliou (AAA : 6Z88Q0OH3-230Q)
e TOV 0plb. Mpwrt.
MpoumoAoylopol €toug 2023
e TNV EykUKAL0 849/65437/2023 Ym. ECWTEPIKWY

171 /2022

6647/24-01-2023 £yypado tnNG ATOKEVIPWHEVNG Aoiknong ATTKNG, Tiepl smklpwong Tou

e TIC E£ONYNOELC TwWV OSLleuBuUVTWV TWV UTNPECWWY TOUu ARUoU, TO UTL ap. mpwt. 89138 /13-12-2023 éyypado

dnuapyxou Xaidapiou , TG amodAoEeLg

glonyeitatl npog tnv Owkovopkn Empornr) Kot To Anpotikd ZupBoUAio

A. Ti¢ HeTadOpPEC TUOTWOEWY OTO AMOBEUATIKO KEPAAaLO TOU SnpoTikoU TpolTtoAoyLopHoU, WG €ENG:

Q2 NPO2 TO 2KEAOZ TON E30AON

Ol MLOTWOELG TIOU MPEMEL Vo evioxuBoulv elval ol €€AG :

A2 233/20-11-2023 ( AAA :WNOSQH3-W9Z) & 268/12-12-2023 ( AAA
:6740QH3-ITA) & tnv uTt. ap .TpwTt. 108159/15-12-2023 anodaon tou YMEZ (AAA 98A446 MTA6-ZM3)

EYKEKPLUEVOG

K.A.E. Nepwypadn K.A.E. n/y

n/Y Npw tnv
Avapopodwon

Avapopodwon

TeAwkn

Awapopdwon

MioBwpata amd aoTkd akivnta

0111 (&pBpo 192 KAK). 343.096,15

179.668,51

10.000,00

189.668,51

0313.0001 TéAog Adikwv Ayopwv 14.329,35

29.329,35

4.057,62

33.386,97

Nound £€c06a unnpeoiag

0343 QTTOXETELONG 37.265,15

67.265,15

35.000,00

102.265,15

Nound £€c06a amnod tnv
EKUETAAAELGON €PYWV KOL TNV

0434 TLaPOXN UTINPECLWV 63.409,25

193.409,25

20.000,00

213.409,25

T€Nog akivntng meplouaoiag-
katavoun 15% (rmap.19 apbpo
24N 2130/93 amod. YNEZAA
44450/17-12-2015))

0441.0001 74.980,00

74.980,00

16.070,00

91.050,00

T€Aog akivntng meplovoiag
(&pOpo 24N 2130/93)
NAEKTPOSOTOUEVWY KL LN
QKLVATWVY

0441.0002 745.305,19

745.305,19

70.000,00

815.305,19

TéNog Slapovng
napemdnuouvtwy (apbpo 6 N
1080/80, apbpo 27 map.10 N

0451 2130/93) 4.788,53

4.788,53

4.000,00

8.788,53

TéMog Ml Twv akabapiotwy
€£006WV TWV KEVTIPWVY
SL00KESAONG, ECTLOTOPLWV KOl
ouvadwv KataoTnUatwv (apbpo

0452 20N 2539/97) 55.697,45

55.697,45

10.000,00

65.697,45
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Elodopd 40% 1} 75% tou KH/1947
Wndiopartog (apbpo 34 N

AA

A: PTOKQH3-YX0

0523 1337/83) 5.292,24 11.292,24 2.000,00 13.292,24
KAM yla KAAUPN YEVIKWV OVAYKWY
0611 (pOpo 25N 1828/89) 5.765.403,28 6.145.403,28 482.057,13 6.627.460,41
NapaBoAa yia tnv £€kdoon Twv
adelwv dpuong kat Aettoupylag
ETILXELPNOEWV UYELOVOULKOU
0713 evbladépovrtoc (apbpo 80 KAK) 6.633,00 6.633,00 1.000,00 7.633,00
T€Aog Stadnuiong Tng katnyopiag
A tou GpBpou 15 tou BA 24/9-
20/10/1958 (&pBpo 9 N
0715 2880/2001) 98.050,00 98.050,00 41.117,74 139.167,74
Xpnuatododtnon amo MEN ya to
£pyo "ANAKATAZKEYH I KAMH
STHN NAATEIA ZINAZZOY" ONz
1321.0053 5037952 269.209,70 269.209,70 14.163,45 283.373,15
MNpooauénoelg ekmpoBeoung
KataBoAng xpewv (apBpo 6 NA
1511 356/74, APOPO 16 N 2130/93) 85.937,86 75.937,86 10.000,00 85.937,86
MNpdotuo tou KOK, tou NA 805/71
katL tou AN 170/67(ap6po 31 N
1512.0001 2130/93) — TPOXAIA 30.977,04 30.977,04 14.000,00 44.977,04
‘Ecoba mou Sev guminrtouy os
KOVEVOV O TouC AoumoUlg
KwdLkoUg tng opadag 1 "EKTAKTA
1699 EXOAA" 34.189,38 34.189,38 12.000,00 46.189,38
TokTtka £€006a amno téAn
KaBaplotntog Kat
2111 nNAektpodwILoUOU 73.162,82 79.162,82 14.000,00 93.162,82
7.707.726,39 8.101.298,75 759.465,94 8.860.764,69
OL TILOTWOELG TIOU TIPETIEL VO TIEPLOPLOTOUV  €ilvail oL €€AG :
, EYKEKPLUEVOG n/y Npw tnv , TeAwkn
K.A.E. n K.A.E. . A ,
epypadn n/y Avapopodwon vapopdwon Awapopdwon
TéNog kaBaplotntag Kot
0311 dwTtlopoL (apBpo 25 N 1828/89) 5.548.099,94 5.548.099,94 -223.245,36 5.324.854,58
NOLTIA TIPOOTLUA KOl XPNLOTLKES
ToWEG eTuPaAAOpEVEC BaoeL
1519.0001 el8IKwV dlatagewyv 850,00 15.850,00 -10.000,00 5.850,00
Taktka £€c0da eni twv
akaBapiotwv ec6dwv
2118 EMLTNOEV HATIWV 31.081,85 61.081,85 -20.000,00 41.081,85
2119.0001 TéNog xpriocwg meloSpopiwy 4.471,85 4.471,85 -2.000,00 2.471,85
2119.0002 Tpodeia Natdikwv Itabuwy 8.304,87 28.304,87 -6.000,00 22.304,87
2119.0003 Aound Taktika écoda 10.019,46 10.019,46 -2.000,00 8.019,46
5.602.827,97 5.667.827,97 -263.245,36 5.404.582,61

JUpdwva e TA TTAPATTAVW To ATTOBEUATIKO evioyUeTal kKatd € 496.220,58
JUvolo amoBepatikov € 499.565,90 (apxiko €3.345,32 + € 496.220,58)
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: PI'@qu)

, , , , , , AA:
B. Emiong, mpoteivovtal ot akoAouBe¢ petadopéC TILOTWOEWV 0o TO omo'%euatu(o KE

3-YX0

GAdlo Tou 6nuotikou

TIPOUTIOAOYLOMOU OTOUG KATWOL KWSLKOUE, ylot TNV AVTLLETWIILON TWV EKTAKTWY avaykKwyv 1tou Sev sixav npoBAedOel:

Q2 NMPO2 TO 2KEAOZ TON EEOAQN

Ol TILOTWOELG ToU TIPEMEL VA SnuLoupynBoulv eival ot €€AG :

K.A.E.

Nepwypadn K.A.E.

EYKEKPLUEVOC
n/y

n/Y Npw tnv
Avapopdwon

Avaudpdpwon

TeAwn
Awapopdpwon

15.6661

YALKG oUVTHPNONC KOL EMILOKEUNC
KTlplwv

0,00

0,00

1.590,00

1.590,00

20.6662.0003

MpounBeta nAekTpoAoyLlkou
UALKOU

0,00

0,00

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

11.590,00

11.590,00

Ol TLOTWOELG TTOU TIPETEL VoL eViouBouv elvat oL €€NG :

K.A.E.

Nepypadn K.A.E.

EYKEKPLUEVOG
n/y

n/Y Npw tnv
Avapopodwon

Avapopodwon

TeAwkn
Awapopdwon

00.6151.0001

Awalwpata tpitwy (AEH KAT)
amo tnv elompagn TeAwv Kot
dopwv

26.773,17

37.773,17

10.000,00

47.773,17

00.6492

Awaotikd £€o0da kal £€oda
EKTEAEONC SLKAOTLIKWV
arnopAcewv ) GUUPBLRACTIKWV
npatswv

0,00

98.617,10

8.080,00

106.697,10

00.6718.0001

Anodoon moocootou 15% tou TAN
otnv KEAE (N.2130/93)

88.121,77

118.121,77

10.000,00

128.121,77

00.6738.0001

Aamaveg eTACLOU TTPOYP/TOG
S6paong kowwdeholg
emuxeipnong

300.000,00

533.320,00

28.000,00

561.320,00

10.6012

Anolnuiwon uTEpWPLAKNAG
gpyaciog Kot yla e€apECLUEG
NUEPEG KOL VUKTEPLVEG WPEC KOl
AOUTEG IPOOBETEC AUOLBEC

4.500,00

28.960,00

4.500,00

33.460,00

10.6022

Anolnuiwon uTEpWPLAKNAG
gpyaociog Kot yla e€apECLUEG
NUEPEG KOL VUKTEPLVEG WPEC KOl
Aounég mpooBetec apolBEg

3.000,00

27.260,00

5.000,00

32.260,00

10.6273

DwTIoNOG Kal kivnon (ue
NAEKTPLOUO N dWTAEPLO) YL
SLKEC TOUG UTINpETiEC.

80.000,00

93.000,00

9.000,00

102.000,00

15.6012

Anolnuiwon uTEpWPLAKNAG
gpyaociog Kot yla e€apECLUEG
NUEPEG KOL VUKTEPLVEG WPEC KOl
Aounég mpooBetec apolBEg

1.500,00

10.370,00

4.500,00

14.870,00

15.6022

Anolnuiwon uTEpWPLAKNAG
gpyaociog kot yla e€apECLUEG
NUEPEG KOL VUKTEPLVEG WPEC KOl
Aounég mpooBetec apolBEg

3.000,00

30.470,00

7.000,00

37.470,00

15.6212.0001

MNpounBeta Quaokou Agpiou ylo
TIC AVAYKEC TOU Anu.
KoAupBntnpiou

327.500,00

271.333,85

15.000,00

286.333,85

15.6271.0002

Aamdaveg EYAAN yla Toug Xwpoug
MoAltilopov kat ABANTIoHoU

95.000,00

150.000,00

12.000,00

162.000,00
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20.6012

Anolnuiwon uTEpWPLAKNG
gpyaociog Kot yla eEapECIUEG
NUEPEG KOL VUKTEPLVEG WPEC KOl
Aounég mpooBetec apolBEg

28.000,00

AA

128.010,00

30.000,00

A: PTOKQH3-YX0

158.010,00

20.6022

Anolnuiwon uTEpwpPLAKNG
gpyaociog Kot yla e€apECIUEG
NUEPEG KOL VUKTEPLVEG WPEC KOl
Aounég mpooBetec apolBEg

20.600,00

91.940,00

20.000,00

111.940,00

20.6042

Anolnuiwon uTEpwPLAKNG
gpyaociog Kot yla e€apECLUEG
NUEPEG KOL VUKTEPLVEG WPEC KOl
Aounég mpooBetec apolBEg

4.000,00

23.800,00

8.000,00

31.800,00

20.6211

Avtitipo nAektplkol pevATOC
yla pwTLopo odwv, MAATELWV Kot
KOLVOXPNOTWV XWPWV Kot
TapaywyLkng dtadikaaoiag

980.000,00

801.500,00

28.000,00

829.500,00

20.6662.0001

YALKQ cUVTAPNONG KAl ETILOKEUNG
AOLTTWV EYKATAOTACEWY

0,00

1.700,00

480,00

2.180,00

30.6012

Anolnuiwon umepwpPLOKAG
gpyooiag Kol yLo EALPETLUEG
NUEPEC KOL VUKTEPLVEG WPEG KOLL
Aoutég MpOoBeTeC AUOLBEC

7.500,00

36.730,00

10.500,00

47.230,00

30.6022

Anolnuiwon umepwpPLOKAG
gpyooiag Kol yLo EALPETLUEG
NUEPEC KOL VUKTEPLVEG WPEG KOLL
AoUtéG MpOoBEeTEC AUOLBEC

1.000,00

3.900,00

1.000,00

4.900,00

35.6012

Anolnuiwon umepwpPLOKAG
gpyooiag Kol ylo EALPETIUEG
NUEPEC KOL VUKTEPLVEG WPEG KOLL
AoUTéG MpOoBEeTEC AUOLBEC

10.000,00

52.950,00

14.500,00

67.450,00

35.6022

Anolnuiwon umepwpPLOKAG
gpyooiag Kol ylo eEaLpETLUEG
NUEPEC KOL VUKTEPLVEG WPEG KOLL
AoUtéG MpOoBEeTEC AUOLBEC

2.500,00

16.900,00

6.000,00

22.900,00

35.6213

'YSpeuon mapoywyLKng

Sladikaoiag

160.000,00

105.954,48

11.000,00

116.954,48

60.7331.0001

Avakatookeun I KAMH otnv
mAateia wvaccoU (Ymoépyo 1,
kwd. 0.MN.Z. 5037952) NEN

181.649,70

181.647,48

14.163,45

195.810,93

2.324.644,64

2.844.257,85

256.723,45

3.100.981,30

Ol TOTWOELG TIOU MPETIEL VAL TIEPLOPLOTOUV €ival oL €EAC:

K.A.E.

Nepwypadn K.A.E.

EYKEKPLUEVOG
n/y

n/yY Npw tnv
Avaudpdpwon

Avapopdwon

TeAwn
Awpopdpwon

00.6453

NOUEC GUVOPOUES

500,00

900,00

-3,20

896,80

00.6495.0003

AQTIAVEG YLOL TNV QVTLUETWIILON
£KTOKTWY QVOYKWY OO
KOKoKaLpia

0,00

3.000,00

-1.883,99

1.116,01

10.6262.0001

JuvTpNON Kol ETILOKEUN
OVEAKUOTAPWVY ANUOTIKWV
KTiplwv

7.251,52

9.932,40

-133,92

9.798,48

15.7133.0003

MpounBeta okevwv Koulivag

0,00

1.400,00

-1.400,00

0,00

15.7133.0004

MpounBeta NAEKTPLKWV
CUOKELUWV

0,00

5.300,00

-491,34

4.808,66
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AAA: PTOKQH3-Y X0

TaKTIKEG AmOSOXEC
(mephapBavovral Bactkog
HLoB0¢, Swpa E0PTWV, YEVIKA Kall

20.6041 £161KA TAKTIKA eLSOpOTA) 153.002,88 239.002,88 -4.000,00 235.002,388
EpyoSotikéc eLlopOopEG EKTAKTOU

20.6054.0001 | mpoowrikol EDKA (IKA) 43.651,72 63.151,72 -500,00 62.651,72

20.6117.0001 | ApotBn Texvikou Acdaleiag 7.859,43 12.068,00 -27,99 12.040,01

PupoUAKOUUEVOG BPUULLOTIOTAG
BlopaZog yia EVAQ KaL TpAcLva
anoBAnta, lox0¢ KlvnTipa TOUA.
75 innwv, Diesel, pe yepavod yia
TO £py0:«ApAOELG AloXeipLong
BloamoBAntwv oto AfRuo
20.7131.0038 | Xaidapiou» (kwd. ONZ: 5063697) 3.204,90 3.204,90 -115,33 3.089,57

MpounBela anopplppoatodhopou
OXNUATOG CUAAOYIC OPYQAVLKWY
BA, 12m3 yLa 1o £pyo: «ApACELS
Awoxeiplong BlioamofAntwy oto
Anpo Xaidapiou» (kwd. ON3:
20.7132.0015 | 5063697) 3.953,27 3.953,27 -1.240,00 2.713,27

AVOLKTO dopTNyo UE
OVOTPETIOUEVN KOPOTOA UE
yepavo kat aprayn 15 tn yua to
£pyo:«Apdoslg Ataxeiplong
BloamoBAntwy oto Afuo
20.7132.0016 | Xaidapiou» (kwd. ONZ: 5063697) 3.593,88 3.593,88 -1.240,00 2.353,88

Yninpeoieg ZupBolUAou TeXVIKAG
YrootnplEng yla tnv e€ldeikeuon,
Qpiupavon kat YAomoinon
30.6142.0004 | Evepyslakwv Epywv XxoAeiwv 0,00 37.200,00 -66,96 37.133,04

223.017,60 382.707,05 -11.102,73 371.604,32

YUvolo meploplopol  AmoBepartikou € 257.210,72
TeAkd cUvolo AmoBepatikol Petd tnv avapdpdwon : € 242.355,18 ( € 499.565,90 - € 257.210,72)

ArolovBws o k. [lpoedpog Kdleoe Ta UELN VO ATOPAGIEOVY GYETIKC.
H Owcovouuxn Emtponn, élofie vwoyn:
-ty apil. mpwrt.: 89931/2023 cionynon e A/vong Otkovouikwyv Yanpeoiwv,
-y apil. 171/2022 Anopoon A. 2. ue v omoio yneiotnke o mpovmoloyiouos tov Anuov Xaidopiov, Erovg 2023 kou
emkvpOnie ue v or’ aplb. mpwt: 6647/24-1-2023 Anopaocn tov Loviovioth Amokevipwuévyg Aroiknong Attikig,
-t1¢ oworacerc ov  dpbpov 72 tov N. 3852/2010 omws avikoraotabnke omo to apbpo 40 tov N. 4735/2020 o
tpomomoOnie ue 1o aplpo 31 tov N. 5013/2023,
-ty ovl{fTnon exmi Tov Béuarog.

Eni  mopevpiokouévov (6) usiov oe ovvolo (6) ynpicaviwv, n Owovouixy Emitpony;, OuéQwve, emi Twv eykdpms
YNPLEAVTWY,

AIIODPAXIZEI

Karaptiler 1o ayédio e 14ns Avoudpepwaons tov mpovmoloyiouod oixov. Etovg 2023 tov Ajuov pog, 0mws ovalvtixa
TaPOVOLALETOL GTO EIGNYNTIKO UEPOS THS TOPOVGOGS KOl THY DITOfalel oto Anuotikd Zoufodlio mpog yheioy.

H OIKONOMIKH EIIITPOITH
O MPOEAPOX TA MEAH
Axp1Béc Avtiypago (Yroypaon) (Yroypagéc)
Xaioapr 17-12-2023
O AHMAPXOZX

EYAITEAOX NTHNIAKOX
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